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Arvamus „Pedeli maaparandus ja 

teed“ projekti lähteülesande kohta 

Austatud Ain-Meelis Hannus 

 

Küsite Keskkonnaameti arvamust Valga maakonnas Valga vallas Paju ja Londi külades „Pedeli 

maaparandus ja teed“ projekti raames maaparandusehitiste rekonstrueerimise ning 

metsateede rekonstrueerimise ja ehitamisega kaasnevate võimalike negatiivsete 

keskkonnamõjude kohta ning vajadusel täiendavaid tingimusi mõjude vähendamiseks. 

Taotlusele on lisatud RMK keskkonnamõjude analüüs, lähteülesanne ning asendiplaanid.  

 

Lähteülesande kohaselt soovitakse projekteerida maaparandusehitiste (kuivendusvõrgu) 

rekonstrueerimine kokku 279 ha, sh Pedeli (PÜ-186) -4 175,1 ha, Pedeli (PÜ-186) -2 71,1 

ha ja Pedeli-5 32,8 ha) ning teede rekonstrueerimine ja ehitamine kokku ca 2,92 km, sellest 

Valga – Mõniste vana raudtee rekonstrueerimine (0,59 km), Struugasoo tee ehitamine (0,89 

km), Väike-Lekto harutee ehitamine (0,54 km), Lekto tee rekonstrueerimine (0,37 km) ja 

Väike-Lekto tee rekonstrueerimine (0,53 km). Kõik lähteülesandes toodud teed on IV järgu 

teed ning maaparandussüsteeme teenindavad teed. Kõigi teede katendi laius projekteeritakse 

võimalusel 4,5 m. Teealadele projekteeritakse vajadusel uued teekraavid ja/või nõvad ning 

vajadusel teekraavide eesvoolud. Struugasoo teele ja Väike-Lakto haruteele projekteeritakse ka 

tagasipöördumiskohad.  

 

Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel ei asu kaitstavaid loodusobjekte projektiga seotud 

maaparandusehitistel ja teedel ega kavandatud tööde mõjualal. Taotlusele lisatud 

keskkonnamõju analüüsi tabelis on toodud nimekiri projekteeritava tegevuse lähiümbrusse ja 

võimalikku mõjualasse jäävatest kaitseväärtust omavatest objektidest koos kavandatava 

tegevuse mõju leevendavate meetmetega.  

 

Keskkonnaamet, olles tutvunud esitatud materjalidega on seisukohal, et keskkonnamõju 

analüüsi tabelis nimetatud meetmeid rakendades ei mõjuta tegevused töödega hõlmatud 

kaitseväärtusi. Kuivendamise mõju leevendusvõtete kavandamisel (tööde teostamise aeg, 

objektide arv, tüüp ja tehnilised parameetrid - eelkõige nõlvustegur) palume lähtuda 

Põllumajandus- ja Toiduameti kodulehelt leitavatest juhendmaterjalidest 

„Leevendusveekogude rajamine metsaaladele kraavitamise mõjude leevendamiseksˮ1 ja 

„Olulised leevendusvõtted vee-elustiku säilimiseks kraavide rajamisel ja rekonstrueerimiselˮ2. 

                                                 
1 https://pta.agri.ee/media/2922/download 
2 https://pta.agri.ee/media/2923/download 

https://pta.agri.ee/media/2922/download
https://pta.agri.ee/media/2923/download


 2 (2) 

Kui juhendmaterjalist ei ole mõjuvatel põhjustel võimalik juhinduda, palume seda projekti 

seletuskirjas põhjendada. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 
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